
~-----~a

SMLOUVA O DÍLO

' Hasičský záchrdnný :bcí'r

E'.'IDENU Sľ',1Llj'j

'"" "" Ĺ,,í;ý t:Mů ' "" "
l µcit. Cis!ů rc4' ,j dQba piněnf

' Ev. Cislo \/ SSD

· mm

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Pb.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

SPEDOS Vrata a.s.
Sídlo: Hranická 771, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou
IČO: 27795152
DIČ: CZ27795152
Zastoupená: prokurista
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-9049810267/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl.3 194
(dále jen ,,zhotovitel")

IT. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů omámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavřeni
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
j. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo speciňkované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení opravy ochranných fólii vnější strany prosklených části
sekčních vrat na hasičských stanicích HS l Ostrava-Zábřeh, HS 3 Ostrava-Porúba, HS
6 Ostrava-Přívoz a HS 5 Slezská Ostrava. Rozsah opravy je zřejmý z položkového
rozpočtu uvedeného v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

'



m .A. , .
.· ·. ,. ,.

. .

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují ("ejmCna návod na
údržbu ochranných fólií v případě, že je odlišný od klasických doporučeni výrobce
vrat).

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24,11.2020, která
byla na základě zadávacího řízení č. 226/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jednotlivé objekty:

· Centrálni" hasičská stanice Ostrava-Zábřeh, výškovická 2995/40, 700 30 OstravZ
· Hasičská stanice Ostrava-Porúba, Martinovská 1622/36, 708 00 Ostrava,
· Hasičská stanice Ostrava-Přívoz, Slovenská 149/5, 702 00 Ostrava,
· Hasičská stanice Slezská Ostrava, Čsl. armády 1892/20A, 710 00 Ostrava.

V. Čas plnění
1. Práce na reálizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po uzavření této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 15.12.2020.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 741 748,00 KČ
DPH 21 % 155 767,08 Kč
Cena včetně DPH 897 515,08 KČ

Cena vC. DPH po zaokrouhlení 897 515,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla,

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

2



RĚĚ

,.

4. Faktura bude Zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla ajeho převzetí
objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná Lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel uvede ve faktuře cenu celkem za dílo a zároveň také rozpis podle
jednotlivých mist plnění (hasičských stanic).

6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2020. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cenm DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené fáktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v Článku I. této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své Činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
Zhotovitel tímto ©ůsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, můŽe zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělk& předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele.
2, O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný

doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

3



t r'

4. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. l tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řádné provedeni díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách,
atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení Zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. odst.
2 této smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XIII.

XI. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl.

OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
4, Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného omámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7, Zhotovitel odstraní vadu do 10 pracovních dnů ode dne doručení omámení o vadě,
pokud se smluvní strany nedohodnou jmu.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto Článku. Záruční doba začíná běžet dnem předáni
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti Zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

xIj. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny

díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a
to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
' úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4



4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
]. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. ÚČinky kaZdého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.. ,,,

XIV. ZávěreČná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávnčn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve sinlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanoveni.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným roZhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá Zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

5



W

.,.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v.e znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této smlouvy a při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - položkový rozpočet.

V Ostravě dne LZ - Ub

za obbrig. gen. Ing. Ph.D., MBA

ř
HZS Morav aje

V

n'
¢tlč'

' · ' ·

prokurista
SPEDOS Vrata a.s.

jQ' :', é Č ,:' É: ý 7 ::: .r ;jj k'

"":' m.'.".' '·m,!:=:j' í:'.'j,·, 'J '· km líž
:\ LAZ ': C: ' "

"· 7sú :C

T 19

6



l

/'Ĺ"/ĹM'/ ť'" l

Podklad pro výpočet nabídkové
Zábřeh garáže 2
Zábřeh garáže 3
Poruba
Přívoz
Slezská
Celkem bez DPH:'""'
DPH:
Cena celkem VC. DPH:

ceny
233 843,00 Kč
258 396,00 Kč

48 073,00 Kč
90 517,0(1 Kč

l10919,00Kč
741 748,00 Kč
155 767,08 Kč

897 515,08 Kč



"

Zakázka:
Zákazník:
Dafurin vYtvo?ěrú nabídky':
Datum platnosEi nabídky:

lnstalace na budav? 2 vráta 201-210
5PEDOS Vrata a.s.

Úterý, listopad ZA, 2020
čtvrtek, proslnec 31, 2020

dA Vnta ZOl Pkäa mZ v?čtn7 prokzu i M,jter'ä] l Práce l Celková cena

. Grin za mX jttma tie 'lá ?á3 mz cena mIKm.
.

.

.

b

P

Edie ma skla merierwá SWEK20' FOR K Zdruka 3 ZO ks 9.72 : wh lSSSZ 650. 6318 21E70
?íšč?nla p?ipmm pavrclQ , 9,72 " b O 95 923 m

, celkem 15552 oelkun 72d1,4
Cdkovä ceňa bez DPH 22793j

r díl Vrxta 202 ' Placha m2 v?etn? Mattrlál práce tdková cena
¢3ň3 za m? cena cp!kem m2 cénx c2fk cm

Foiic na skla mcdetová s1l\/er 20 for ?cZhuka 3 10 let ZO ki Uen 10 16® !6000 65¢ 55® 22500.
?iŠ(?nfa p?ipran pwtch? o S 95 BSD 950

cdjem 16= celkem 7450

Celková cenu bez DPH 23450

éW Vrata 2Ů3 ?1o¢hä trž v7etn? prc?eíu Páce ' l Celkwá téhá !
l čana já m2 CEňä cena za m2 cena telkem é

Folk skla eutedčrc&á S\L\/ER 20 FOR PC úmka 3 roky IQ k? 21]1 ks okm , l ju 1600 Ĺ6(X?Ci 65ů , , 6SOG ' moo
?IŠt?ni íl !0 D O 9S 950 BSD

¢¢Iktm 161xkj celkem MSG
I 0

Celková cena beZ DPH 23450 '

jnstakwanýdA Vma 7Od pb¢h4 m v?em7 pía?eni Mamjál Práce Celková cena
čana m7 eefkem cc na za mí ccm ce1kem

éolk na SKK exterkrovä S1L\JER 71? FOR PC Zámka 3 toky Znpln05t 1{}t¢t ZO ks ďen IQ im U¢pDO 650 6SM) 225£)lj
hšt?ní a p?ľpava pmtrck? ľCl O D SíS BSD 9$Q

cdkcm 315%0 cE}kem 745G

Celková cEň3 bez DPH
. 23450

díl Vľätä 2Q5 plocha mZ v?ctn? Mateňä? PAce ' Ctlková cenx
cami m2 c2Rá celkem eeňa 73 m2 cena eejZ em

Fq1)c na 5!LVER 2DFOR pc Záruka 3 iq let zú ks aktn :10 )6® IÉĹE1QQ 650 5S(áQ 22S(X)
,7ík?ni p?ipmvu Q lj 9$ 9$9J 950

ce!kem 7450

Celková cena bez DPH 2?450

dij Vrôta 206 , PloCha m2 v?etn? pro?:zv Maneňá¶ ¢e!kovd eem
cam za m2 eŕna celkem cena Za mZ ¢eň3 celkem

ó l I||lWll|

7dle na skla SILVER Zt: FUR PCZámb3 sůµvótmst 10 kt ZO ks ohn in l600 16@ 6SU ssqo 22500
1išůni 3 půwch? tíj ú_ ú !1e ; 950 950

celkem i«m '=rn
Celková céBä bez DPH 2345Cŕ

!nstMownY dň Vmta 207 Pis¢ha mZ v?ecn7 prořeíu Maleriáí Práce
cMa za m Cena ¢±tkEřň cent ta mZ cena celkem é

na SILVER ?0 FOR PC 2Znaka"3 rcky IQ lek ?(1 ks oken JO 1600 16000 650 6%ů 225(10
?í9ť?nfä pamh? iq q o 95 950Ĺ 950

celkem 16000 celkem , 7450

Celková cena het DPH 2345ôj

díl vŕät8 20& plocha m2 v?e!n? Nk1e:šál Prátň Cdkwä cena
V

rana lx ín:2 cena cdkem cena 13 mZ mlkem

Folk naUla cXtťCiťWvá SINER Zo for 3 roky bvatnost 1¢ kí 20 i-s okwn , 10 X00 16000 6SQ GSôO 22S¢ú
7ltůM a C>7ľp«wn páwrch? i » ú d 95 95¢) 95ů

celkem celkem ,,?450

Celková cena bez DPH Z345ů

dA UráLa 209 ' Mocha m2 Qetn? prukzu Matétiál Páte Ceková cc na
I I

ěäm 23 m2 [Eňd celkem cena za m2, cena

Folie emtjMM S1LYER ZO FOR PC ZSmka 3 raky' šÍvotr,ost ĺů Id Xi ks oken _ ,, 10 IíS05 16Q(X) 650 6500 ZZSljO
?ŕŠt?nf a p?1prwa pe'vr<h? ,,., it) O ? 3$ 9$(1 950

j6CiO<) 74%

Ce7ková cena bez DPH 234!10

U ŕ

dli Vratz 21Č) ' i PĽocé¶8 mZv7ctn? pro?ezu , Maierlál Páce Ciélkmd eem
i čana kil m2 cc na celkem en3 mZ čem

Folk na skla $tL\,/Ek 2Q COR PC Záruka 3 ŕokY 7hc>most xo let 2P ks oken, l' Zo JFQCJ £6QCKJ 6$0 6SÔ0 ZZS®
7išt7nľ a p=ch? . . _ 10 dl C RS 9$0 9SÔ

cdkcm 16000 cdkem 7450 .

Celicová cena bez DPH 23450

jnmlwanÝ dá Vrata In Šť% ,, , , k mZ v?ečn7 pro?«« _ mrmtdl . ?räce _ Celková gcm

i com za mz ¢ěň3 celkem lu d'hŽ cbrm cMkzm'b .

P

Fo1± na sKK: txterícmvä SILVER 20 FŮR PCZämka Zů let 2Ců ks cjten _ 99,7'?' 1800 d59552 6$0 HRU 224370
a 89,72 , ill D gs 9ä73 9d73

. celkčm 159552 celkem 7429Z,4

Cdkoyá cena bez DPH 233843



zakázka:
Zákazník;
Datum vYtvů?ůM mbidky:
Datum µ1atnosti nabídky:

lnstalaee na budov? 3 vrata 3Dl-311
SPEDOS Vrata a.s.

úterý, Mopad 24, 2020
čtvrtek, prosinec 31, 2020

[ díl Vmta 301 pRchá mZ v?cLn7 promu Materiál Práce cdLová cena
l
. tána za m2 cena telkem ceneza mZ ¢9ná celkem
Fojte na Skla exLeřiemvá SIĹVER 21) KIA PCZáruka rôký ĹlvpEM5t ja let 20 15 oken 1(},3# ]60lj 1Eí6{j& : 650 , 6747 . .,_,. 23355

j?lšt?ni a p?iěmva mvrch? 10,38 oj Q ' 95' ' ' 986 ASE

celkcm 16608 celkem 7733,1

cdková cena be: DPH 2434jj

díl vrata 302 Plocha m2 v?etn? pro?ezu Materlál Práce Celková ccm
CBňá ta m2 ccNä celkm ¢qt1x za m:2 čona cdkem

Fdk ň? skla merierová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky žlvntnost id let 2Ck ks okon 9,SR 1600 15808 GSÉ) 6422 zi'íää|
?lšt?M a povrch? 9,8á ťj 95" 939 939

eďkem 15808 celkem 7360,/1

Celkavá cena bez DPB 23169

Vrzla 303 Plocha mZ v?etú Mater[á1 ! Ptáče . - cefková cena "
čana za mZ vena celkem cena u} m2 , cena

Sbiie m sKK emtietóvá SILVER 20 FOR PC 2druká 3 1Okt ZO ks oken 9,u 160(} 65¢). 6422 " 22230j
povreh? _ _ , , _ 9.88Ĺ n ú 9$ 93? 939

EElkcrn 1580a! celkem 7360,6

Celková cena hez DPH 23169

1nstaľwanY Vrata 3M f'lothá mZ Y?etn7 : Materlál ?íáce Cél$cQvä ece)3
;cma lá itů cčň& cdkém cena za mZ ccm celkem

Folk na skla emriertwá SILVER 20 FDR ?C záruka 3 tdqr Životnost in tet 20 ks oken 9,8& ism 650 6az2 22231)
?ŕšt?nľ a Mčprava povrčh7 9,98 O O 95 939 939

, celkem 158U8 cdkem, , 7360,5
~celková ¢eňa hu DPH 23X69Ĺ

lnstakmr'ý díl vata µjs Plocha m2 v?etn? pro?euí Matená} Přác9 Celková cena
arma m2 ccm eelkem uzná za m2 cen a c e tkem

Folie na skla exteeiercwá 5iL\/EA 20 FOR PC Záruka 3 iq let 20 ks oken 9,EB 36QCl 158(J8 650 ?2230
?išt?ní éc p?imvě pôwch? 9,8e i) ?5 939 939

celkem Z5808 celkám 7360,,6

Ulková cena bez DPH 23169j

lnstab'vaný df1 VTä1ä 30¢i Phchá mz V?ätn? btô?ezu ptáte Celková GEŘ

čana m2 cena celkem cena zam2 cena celkem
i l i I 1| 11 l

Fd1e na skb exYerlerová SILVER 2Q FOR PCZáMa 3 ŕQký životnost lij let 2ň h eikm 9,e8 EG® 35808 650 6122 22130
?Ĺšt?ni d p7ípnva ;mwtk7 £1,&8 Q I)" 95 939 939

celkem 15808. celkem 7360,6

Cetková cena bez 23169

jnsbkwanY díl vtata 307 Plocha m2 v?eín? pkj:7czu Mat«iá1 Práce Celková cena l
cane za m2 eerta celkem Kena zamZ cena cdkem

Folk m skla «Lerlerov$ $1LVE& á) FOiľ PCZhuka 3 roky ŽNntnasl id jel 20 ks oken 9,8lš I6OD 15El¢jľl 650 6422 2223ů}
?Bt?nfa p?tpmva Smirch? 9,88 D Q 95 939 9?3 '

eeľkem 158Cl8 celkem 736116

Celkavá cena bm DPA 23163 '

lnstalíwxný díl Vrata 3Ů3 m2 v?etn? prc>?etu ' Metenál , , Pďce Celková cena ,
eamza m2 nna eeľkem cena za m2 " cena" celkem

Folle m skla medemvá silver 20 FCIA 3 roky lá kí 20 ks oken 9,88 :L6ŮŮ 15%8 650 64?? " 2?23D
_?1ŠT?N a povrch? S,$8 ô (J 95 939 939

celkem 15808 celkem 7360.6

celková ccRä bez dph 23169

lmialovaný dd Vrata 309 P)Qchä m v?etn? Materiál PEňcě Celkwá cena
čana za mž cena c'elkem cena za mZ cena edkem

ex!er1¢rová $1LVEK 20 FOR PCZáruka 3 mky IQ let ZD ks ůken m 3600 15808 650 6422 22230
?išt?ni p?ipravo pwrch? . 9.8§ O Q 9$ 339 939 ,

celhžm 15BD8 celkem 736U,6

Celkpvá µna bez WH 23169

ľnsTUwMý díl vrm 31Čj l Hocha m2 vřem? pto?čzů Mateúäl Prá¢e celková čem
tam za m2 úína cčlktm cena lá mZ cena celkem l

Fôlle há škk extčrkmv:S SILVER 2(J FOŔ PCZáruka 3 rokY IQ Iď 20 ks cken 10,38 16(X) 166OR 650 6747 23355
?1ŠE?ni ô p?tprava pěwrch7 , , ,,, aú,38 q 95 986 986

celkem 16608 7733,1

Celková cena bez DPH 24341

"""" ""' " ' lnmicwanY dli Yp3tä 3}1 Plneha m v?etn? pro7ezu ' Materiál Práce Celková cena
c3ňä za mz cena celkem cena za m2 cena celkem

i|i|j||!|1 Íl l |j||¢|l|

Fúdie nask1a merleiová SILVER 2a FOR PCZáívka a žřvcdnmt lá kt 2Oks oken 10,38' :L6ŮD Ĺ66(jB 650 23355
?1A7niá p?lprava povrch"? . , 10,38 O Q 95 , 986 , ,986

celkem 16608 celkem 7?33,1

Celková ccm bez DPH

jnsta!ovaný dři Vrata in ks Plocha mZ v?tln? gľa?ezu MMerid1 , pnke €eiková cqn
' čana ta m2 cctj3 cMkem |cena 73 m2 ccm cdkrm

na skla merkrúd SILVER 2Q FOR PC Zánika JO Ĺet 220 ks oken l %10',19 16ck) 1763NÍ tisd 7ig24 2473zé
?fš!?nĹ ä í10,19- ú ô d 7M68 10468

celkem 1763D4 " celKm Sj209i,45]

Celkůvá cena bez DPH 2S8396



F" m

Zakátka:
Zákátnik:
Datum VYtvô?eni nabídky';
Dmm platnosti nabídky:

Makce Stanke vrata ID bet 7isla
5PED(JS ms.

Úterý, lisLoµd 24, 2021)
čtvrtek, prosinec 31, 21)20

dŕl Vrata bm 7ŕsla PI'xhj pů v?e[ř'? Pr0?ěhl Máľetiä Práce . tdhwá cena
ká m7 wRä ee1km .Fenaia m 'cena elkm

Fak na bklá e«eáeťwá SŕLVGR 2{)GOR PC Zátukd 3 toky 1i%tnnst IQ lei 2Q ks idá 16ä] 36160 650' 6$&5 L7U
'?rSs?nf a ptwrch? 1ái ČI Cr gs" 960 9EQ ,

16160 Ke!hm 7$24,5

celkwá cena bez DPH

ĚňstKbvmY děl Vrata l Plocha šTů pmezu l pe:k-" @1kovb cena
cam 73 mi cena ee9kem cena n ľV\2 ecna ¢tkcm

Fdiená $kL1 SIWEK ?QfOjt PC Zárůa 3rokV ZNámost 10 [01 m kiôksn 10,4 1GOQ 36640 6SŮ 4760Ĺ 234(10
?lŠt?Aiä paweh? IM 95 m 9$iš

celkem 166@j celkem 7748

Celková cena bez DPH 24388

' cešftm poruba F%r6a m2 víetM pra?ezu MateM1 ; - Práca ' Cdkóvd ¢ťhá '
é3 m ta mZ cmh calkem 'cmn m2 ;cma cdkčm

Fdiá skla Ek1Ei5érm5 Š3LVER 2D FOR uč Zimka J roky ?9 let aj ks okm ' ' ' ' ' iú ism moo : 650 " 133Z5 461Z5
?1Ťt?Ma p?ipmm povKh? i 70,5 ú p 3š j9'18 l 1948l 1|||

celkem můó =jbm 15272,5

Ceikavá cena kez DPH
, , ,

Zakázka:
Zákazník:
Datum vytvo?enf nabídky:
Datum pktnostE nabídky:

!nsKa1ace Stanke P?Ĺvcr Vťata 1-7
SPEDOS Vrata á.5.

ř[jen 27, ZCl20
čtvrtek, prosirľ¢¢ 31, Z(J2D

Vrata 1 m2 v?e!n7 kAamiÁl káce cenová cena
Íl l

cam ta m7 čSKá čákem mZ lcqľaa cdhem
. . ,.

-....Edě Na s\!±cncňarwá $}LV9RZQ FOFL PC ZárvkU IQ teľ 9k$ oken - 4,3 1600 ebro , €50 2795 %75Ĺ
_ ?3j?nf a POfľCl]7 0 O: 95 = 'm

celkem £Ét8ů " celkem 32IJJ,5 "

Celkn,yá čem hez 1JPH 100M

díl 6 K£ Vrutm 2-7 Fk>eha ml! v?m7 Mmňáf Mec CeĹZoYá ccm

, cam trú tenem j¢¢na za m/t C"ha ¢t!krtn

Folk m skla ŠUVER 7Q for pcíämká3 1ůkt n ks Qkéh , , , U,3 1UK} 549U] Č&D 2229$ 77175
pcwrch? · ' 3a3 U O 9$ 3259 3259

celkom 54&% celkem 75553,9

Eelková cena bez DPR &0434

Pbcha ml v?¢M7 prcůuw Materlál Fde cekova cc rbx
Ĺcagá 12 m2 - onô celkem |cm za rtů cena ¢nlkem :

Fejk sW meňtm sĺluea ZQ FORpCZáwka 10 kt ks akcn G17H aul ' isu90 um
?lšr?nl pwchř ~,.._ ' 3Kj6 Q 95 3667 3661,

mlktm u7eo edktm 2$757 -
_ .L. L. Jl.j J I .J. ... .. .. . LI ,l .l " rr

cdkovš cena bez DPH 903]?

Zakázka:
7.ákaznlkt
Datum ntvo?eni nabídky:
Datum platnosti nabIdky:

lnstdace Stanice Slezská vrata 1-2 + prosklená st?na 1-2
SPEDOS Vŕ3tä a.5.

úterÝ, 27, 2020
ävrEek, 2(RQ

dli zrs Vťálj la Z ' PIDCK3 mZv7etn? pro7ezu f Praea CoHcová ccm -
EäfN ta m2 ulna cejkem ĺ€t|u m ,ccm eelhm :

l
Fôii¢ n3 9LWR 21) FOR PC úruh 3 raky :1u ľet SE ks 27,g 1600 44jM 650 3794U 62!00š
[?1H?nlj p7Fpmn pw'ch? ,, 27,6 , {J Ú 95 2622 2m '

cetkew 44160 elkem

Celková ccm bez dph 64722:

3nm1ownYdH 2 dS st?na 13 ĺ _ Plůeh:j m2 '4}Étň? pŔ?ezu ' Matee\á "eáte Ceikwä
-¢ä$bä za mí , ¢ékl0 čÁkem ta mz cEmž

Faře na skla exteňemvá SILVER zo K)Rpczäruka3 rôky1mrn«t Lá ĺei 26¥5 oken 1%7j 1600 3152Q Ei50 můs " QĎ325Ĺ
'äšt7ní powek7 ,, 19,7 o q 9s 1972 im

¢plk.m ., . ,3,1520 ., ceľk9m 1A¶f'Š, .

Celková ¢cňa bek DPH 46197

Celkem $1mkä ómavu ml v7eW? pro7ezu ' MateriáŤ Brátd ' Cčlkwá ceea
cáRá ta mž cgna «1hwm Uma mZ

.
Fůliq ria skľj Mderwá S:tVER ZŮ FOR PC Urnu tuky' 1Rt ks 47,3 16® 75684 550 %]G5 , 1ň642S
7i!t7ňÍB p7ľprma pavia? ., _ _l , 47.3 q ú 95 4494 44%

, , celkům , , ,75'6BČ} cdkem 3SZ333

telkwá cena bez (JPH 11ů919


